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CRITERIOS DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA
oﬁ%ﬂgﬁ% PROVEEDOR PRESENTACION DE LAS |EXPERIENCIA ACREDITADA| EL VALOR SUPERA EL 50%
; CERTIFICACIONES 3 ANOS MINIMO DEL PRESUPUESTO. ANEXO 7. CUADRO
i RESUMEN EXPERIENCIA
CUMPLE FOLIOS 122 AL
1 | BIOPLAST S.A. 132 CUMPLE FOLIOS 122 AL 132 |CUMPLE FOLIOS 122AL 132 |~ 011 = FoLi0131
2 AYG PHARMA S.AS. CUMPLE FOLIOS 92 AL 95 |CUMPLE FOLIOS 92AL 95 [CUMPLE FOLIOS 92AL95 | o1 = £6110 95
FRIDEN DE COLOMBIA CUMPLE FOLIOS 105 AL
3 HOSPITALARIA LTDA 108 CUMPLE FOLIOS 105 AL 108 |CUMPLE FOLIOS 105 AL 108 |\ ) 1o1 = oy 10 109
CUMPLE FOLIOS 362 AL
4 Cl WARRIORS COMPANY SAS. |-, CUMPLE FOLIOS 362 AL 372 |CUMPLE FOLIOS 362 AL 372 |~ )01 £ FoLI0 360
CUMPLE FOLIOS 216 AL
5 M&M EQUIPOS MEDICOS SAS. |0 ~ |CUMPLE FOLIOS 216 AL 218 |CUMPLE FOLIOS 216 AL 218 | )01 = Foy 10 219
6 g@ggg;@”g:g&gﬁ?gﬁ:& ;U1MPLE FOLIOST67 AL | cUMpLE FOLIOS 167 AL 211 [CUMPLE FOLIOS 167 AL 211
' ' ‘ CUMPLE FOLIO 166
ARNULFO CRIOLLO HERNAN-  |CUMPLE FOLIOS 287 AL
7 | ARMEDICOS DE COLOMBIA . 381 - |CUMPLE FOLIOS 287 AL 381 [CUMPLE FOLIOS 287 AL 381 | 101 £ FOLI0 383-385
LABORATORIOS GOTHAPLAST |CUMPLE FOLIOS 204 AL
8 LTDA LTDA o1 CUMPLE FOLIOS 204 AL 211 |CUMPLE FOLIOS 204 AL211 | 101 £ £y 15 904
9 MAINCO HEALTH CARE SAS CUMPLE FOLIOS 75 AL 78 |CUMPLE FOLIOS 75AL78  |CUMPLE FOLIOS75ALT8 |~ o0 £ E0110 78
CUMPLE FOLIOS 106 AL
10 ALFA TRADING S.A.S. 109 CUMPLE FOLIOS 106 AL 109 |CUMPLE FOLIOS 106 AL109 | 1ol £ FOLIO 106
. ALFONSO MOLINA DIAZ " |CUMPLE FOLIOS 108 AL . N - [NO CUMPLE FOLIO 107 - (NO
11 CUMPLE FOLIOS 108 AL 109 |CUMPLE FOLIOS 108 AL 109" |TIENE INSCRITO EL
- |COMERCIALIZADORA MAJ 109 CONTRATO EN EL RUP)
CUMPLE FOLIOS 125 AL ,
12 |MEDICOXLTDA 120 CUMPLE FOLIOS 125 AL 130 |CUMPLE FOLIOS 125 AL130 | viol £ FOLIO 124
CUMPLE FOLIO 160 AL
13 [TWITYSAS. CUMPLE FOLIO 160 AL 178 |CUMPLE FOLIO 160 AL178 |~ 1101 £ F0110 180

178




; CRITERIOS DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA
0’;‘;“;5:% PROVEEDOR PRESENTACION DE LAS |EXPERIENCIA ACREDITADA| EL VALOR SUPERA EL 50%
: CERTIFICACIONES 3 ANOS MINIMO DEL PRESUPUESTO. ANEXO 7. CUADRO
RESUMEN EXPERIENCIA
14g HEALTHUMANA S.AS. CUMPLE FOLIOS 80 AL 92 [CUMPLE FOLIOS 80 AL92  |CUMPLE FOLIOS 80 AL 92 CUMPLE FOLIO 86
CUMPLE FOLIOS 375 AL
15 IMCOLMEDICA S.A. 379 CUMPLE FOLIOS 375 AL 379 |CUMPLE FOLIOS 375 AL 379 | o1 £ FOLIO 375.376
CUMPLE FOLIOS 314 AL
16 MEDICAL GROUP ANMA S.A.S. 304 CUMPLE FOLIOS 314 AL 324 |CUMPLE FOLIOS 314 AL 324 | 1o = =01 10 314
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